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IZAKAYA SPEZIALS

- Gegrilltes Huhner- und Rinderfilet und

gegrilltes Fischfilet auf gebratenem Gemuse

- Sashimi — Rohfischstlcke mit Rohkost & Wasabi
- Tori Kara Age — Huhnerfleisch in Backteig

- Reis

- Suppe

- hausgemachte Saucen

- Gegrillter Riesengarnelenspiels und

gegrillter Fischfiletspiel auf gebratenem Gemuse

- Sashimi — Rohfischstlcke mit Rohkost & Wasabi
- Sakana Yasai Tempura — Fisch und GemuUse in Backteig
- Reis

- Suppe

- hausgemachte Saucen

- Gegrillter Tofu auf gebratenem Gemuse
- Yasai Tempura — Gemuse in Backteig

- 6 Stlck Maki-Sushi (Reisrolle mit Gemusefullung)

mit Rohkost

- Salat
- Reis

- hausgemachte Saucen

- Garnelen- und Fischspiefs auf gebratenem Gemuse

- 6 Stuck gemischte Sushi mit Rohkost,

eingelegten Ingwer & Wasabi

- 2 Stlck Gyoza (gefullte Teigtaschen)

mit hausgemachter Sauce

- Reis
- Suppe

- hausgemachte Saucen

2290€

2390€

19,90 €

2390€

Dieses Menu wurde fur unsere sportlichen Gaste zusammengestellt. Speziell abgestimmt, in Zusammenarbeit
mit M.AN.D.U. Premium-Coach Thomas Kern, auf die eiweif’- und vitaminreiche Ernahrung fur Sportler.
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MISO-SHIRU
R

TON SHIRU
T

SAKANA CONSOMME
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HIYAYAKKO
A

KISETSU SALAT
AWOTZA

MOYASHI SALAT
EPLDOYTA

TAKO SUNOMONO
HIDED

KIM CHEE
FLTF

YUKKE
avT

—t==

SUPPEN
A=

Misosuppe
mit Tofu und Seetang

Misosuppe
mit Schweinefleisch und Gemuse

Klare Fischsuppe
mit Meeresfrichte und Fischstlckchen

SALATE
P

Tofusalat
mit Rohkost und Bonitoflocken

Gemischter Salat
mit Sesamdressing

Sojasprossensalat
mit Sesamdressing

Marinierter Oktopus- und Seetangsalat
mit Rohkost

Hausgemachter eingelegter Chinakohl
scharf zubereitet

Fein gehacktes Rindfleisch
wurzig mariniert

490 €

4,90 €

6,90 €

6,90 €

490 €

490 €

6,90 €

490 €

790 €
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YAKI TORI
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IKA TEMPURA
SHTARNS

AGE TOFU
BUIER

GYOZA
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IKA YAKI
SHBEE

YASAI TEMPURA
HRTANS

EBI TEMPURA
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GOHAN
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VORSPEISEN

A 3¢

Huahnerfilet und Zwiebel auf Spiefs gegrillt
mit hausgemachter Sauce

Tintenfisch in Backteig
mit hausgemachter Sauce

Tofu in Backteig
mit Ingwersauce

5 Stlck gefullte, gebratene Teigtaschen
mit hausgemachter Sauce

Gegrillter Tintenfisch
auf gebratenem Gemuse

Gemuse in Backteig
mit hausgemachten Saucen

2 Stuck Riesengarnelen und Gemuse in Backteig

mit hausgemachter Sauce

1 Schale Reis

450 €

6,90 €

590 €

590 €

6,90 €

590 €

8,90 €

2,00€

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen konnen,
erhalten Sie gerne von unseren Mitarbeiterlnnen.
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MAKI / SUSHI / SASHIMI

SUSHI KLEIN
Zal ()

SUSHI MITTEL
&l ()

SUSHI GROSS
& (K)

SASHIMI KLEIN
g N

SASHIMI GROSS
g (XK)

AUSTRIA SUSHI KLEIN
ZFANITEHER (W)

AUSTRIA SUSHI GROSS
ZFRANITEHER (K)

SUSHI MAKI MIX KLEIN
BUADYE (M)

SUSHI MAKI MIX GROSS
BUADHY (X)

SUSHIFREUNDE

AVOCADO MAKI
TR RSE

KAPPA MAKI
hwNE=
SAKE MAKI
fEEx

TEKKA MAKI
Bk kEE

FUTO MAKI
REE

NORIMAKI MORIAWASE
BEBETRUADE

EEHFAE FRLRREG

6 Stuck gemischte Sushi 9,50 €
(Lachs, Thunfisch, Wolfsbarsch & Garnele)

9 Stlck gemischte Sushi 13,50 €
(Lachs, Thunfisch, Wolfsbarsch & Garnele)

12 Stlck gemischte Sushi 18,50 €
(Lachs, Thunfisch, Wolfsbarsch & Garnele)

9 Stuck Sashimi 10,90 €
(Lachs, Thunfisch & Wolfsbarsch)

18 Stick Sashimi 19,90 €
Reis und Misosuppe

3 Stlck gemischte Austria Sushi 7,00 €
(Bio-Forelle, Bio-Waller & Bio-Lachsforelle)

6 Stlck gemischte Austria Sushi 12,00 €
(Bio-Forelle, Bio-Waller & Bio-Lachsforelle)

4 Stuck Maki Sushi & 3 Stuck Sushi 790 €
(Lachs, Thunfisch, Wolfsbarsch & Garnele)

7 Stuck Maki Sushi & 6 Stuck Sushi 14,90 €
(Lachs, Thunfisch, Wolfsbarsch & Garnele)

6 Stuck Sushi, 9 Stuck Sashimi & 7 Stuck Maki-Sushi 21,70 €
und Misosuppe

1 Reisrolle (7 Stuck) 5,90 €
mit Avocado gefullt

1 Reisrolle (7 Stuck) 5,90 €
mit Gurke gefullt

1 Reisrolle (7 Stlck) 6,90 €
mit Lachs gefullt

1 Reisrolle (7 Stuck) 7,90 €
mit Thunfisch gefullt

1 dicke Reisrolle (7 Stuck) 9,90 €
mit Lachs, Ei und Avocado gefUllt

3 Reisrollen (21 Stuck) 16,90 €

gemischt mit Lachs, Thunfisch und Avocado gefullt
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YAKI UDON / YAKI MESHI

TORI YASAI

TORI IKA YASAI

YASAI

IKA YASAI

GYU YASAI

EBI YASAI

YASAI TEMPURA
FRTANS

IKA TEMPURA
SHTANS

SAKANA TEMPURA
BEBRTASNS

EBI YASAI TEMPURA
BELHRDRIS

TEMPURA MORIAWASE
RAIBDEYEDE

BMESEA  BRER

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Huhnerfleisch und Gemuse

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Gemuse, Huhnerfleisch und Tintenfisch

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Gemuse

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Tintenfisch und GemuUse

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Rindfleisch und GemUse

Gebratene Weizennudeln oder Reis
mit Shrimps und Gemuse

TEMPURA
ThAXNBS

Gemuse in Backteig
mit Reis und hausgemachte Saucen

Tintenfisch in Backteig
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

Fisch und Gemuse in Backteig
mit Reis und hausgemachte Saucen

5 Riesengarnelen und Gemuse in Backteig
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

2 Riesengarnelen, Fisch und GemuUse in Backteig
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

1290 €

13,90 €

11,90 €

1290 €

1490 €

1590 €

11,90 €

14,90 €

14,90 €

19,90 €

18,90 €
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TORI STEAK
BRAT—F

TOFU STEAK
SERT—F

[ZAKAYA STEAK
BERAT—F

GYU TATAKI
Fif-&
SAKE STEAK
EHRIT—T

IKA STEAK
SHAT—F

YAKI SAKANA
HEm

GYU DON
4t

CHICKEN KATSU
FEVNY

SHOGA YAKI
EEREE

TORI MOYASHI
BEVLLBS

GYU MOYASHI
LI

AGE TOFU
BUTEE

TORI KARA AGE
BESGT
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VOM GRILL
AR D

Gegrillte Huhnerfilets auf gebratenem GemuUse
mit Reis und hausgemachte Saucen

Gegrillter Tofu auf gebratenem Gemuse
mit Reis und hausgemachte Saucen

Gegrilltes Rinderfilet auf gebratenem GemUse
mit Reis, Suppe und hausgemachte Saucen

Marinierte, knusprig gebratene Rinderfiletstlcke
auf gebratenem Gemuse
mit Reis, Suppe und hausgemachte Saucen

Gegrilltes Lachsfilet auf gebratenem Gemuse
mit Reis und hausgemachte Saucen

Gegrillter Tintenfisch auf gebratenem Gemuse
mit Reis und hausgemachte Saucen

Gegrilltes Fischfilet nach Saison auf gebratenem Gemuse
mit Reis und hausgemachte Saucen

KLASSIKER
R BERHIE

Gebratenes Rindfleisch mit Zwiebel im Reistopf
mit gemischtem Salat

Panierte Huhnerfilets
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

Gebratenes Schweinebauchfleisch mit Ingwer
auf gebratenem Gemuse mit Reis

Gebratene Sojasprossen mit Huhnerfleisch
und Reis

Gebratene Sojasprossen mit Rindfleisch
und Reis

Tofu in Backteig
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

Marinierte Huhnerfiletstlcke in Backteig
mit Salat, Reis und hausgemachte Saucen

15,90 €

1490 €

2990 €

29,90 €

18,90 €

15,90 €

19,90 €

1490 €

12,90 €

13,90 €

11,90 €

13,90 €

12,90 €

13,90 €
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SUPPENFONDUES
A—TH

GERICHTE ZUM ZUBEREITEN AM TISCH - AB 2 PERSONEN (nur auf Vorbestellung)

63 SUKI YAKI - Rindfleischfondue
FTERE in wlrziger Sojabrihe

- fein geschnittenes Rindfleisch
- Weizennudeln

- Tofu

- gemischtes GemuUse

- Reis

- Ei

s« SHABU SHABU - Suppenfondue
LSl »R in leichter Sojabrihe
- fein geschnittenes Rindfleisch
- Weizennudeln
- Tofu
- gemischtes GemuUse
- Reis

- hausgemachte Saucen

s GOMOKU NABE - Suppenfondue
Ea =k in leichter Sojabrihe

- gemischte Fleisch- und Fischfilets
- Weizennudeln

- gemischtes GemuUse

- Reis

- hausgemachte Saucen

Diese Gerichte konnen Sie auch zu Hause genielsen. Wir stellen Innen gerne alles zur Verfligung.

Sie benotigen nur beim Tisch einen Stromanschluss fur den Kocher.

25,90 €
pro Person

25,90 €
pro Person

2590 €
pro Person



